お客様各位

敬具

■2月価格改定

　１．改定実施日　：令和7年1月31日15時～

　２．価格改定詳細：別紙2月価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：別紙2月価格改定一覧をご参照ください。

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の価格改定について

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に価格の値上がりがございます。

昨今の急激な円安や輸入コストの高騰、更には生産時の原材料不足による仕入価格高騰など様々な要

因に伴い、多くの製品に関し従来価格の維持が困難となりました。

　お客様に従来通りの価格で販売するべく改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、価格改定せざ

るを得ない状況となっております。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

記

令和7年1月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

別紙　2025年2月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

UL31005BK UNLIMITED ﾚｰｼﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ ﾄﾞﾛｯﾌﾟ ﾌﾞﾗｯｸ ¥9,600 10,000¥ 31 変更なし 75

UL31005SL UNLIMITED ﾚｰｼﾝｸﾞﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ ﾄﾞﾛｯﾌﾟ ｼﾙﾊﾞｰ ¥9,600 10,000¥ 31 変更なし 75

UL31100GY UNLIMITED ﾊﾞｰﾊﾟｯﾄﾞ ｶﾓ ｸﾞﾚｰ(23cm) ¥2,500 2,700¥ 31 変更なし 75

UL31100RD UNLIMITED ﾊﾞｰﾊﾟｯﾄﾞ ｶﾓ ﾚｯﾄﾞ(23cm) ¥2,500 2,700¥ 31 変更なし 75

UL31101GY UNLIMITED ﾊﾞｰﾊﾟｯﾄﾞ ｶﾓ ｸﾞﾚｰ(14cm) ¥1,800 2,000¥ 31 変更なし 75

UL31101RD UNLIMITED ﾊﾞｰﾊﾟｯﾄﾞ ｶﾓ ﾚｯﾄﾞ(14cm) ¥1,800 2,000¥ 31 変更なし 75

UL32001BK UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ LOGO(ﾌﾞﾗｯｸ) ¥3,500 3,900¥ 31 変更なし 75

UL32001GR UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ LOGO(ｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,500 3,900¥ 31 変更なし 75

UL32001OR UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ LOGO(ｵﾚﾝｼﾞ) ¥3,200 3,900¥ 31 変更なし 75

UL32001RD UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ LOGO(ﾚｯﾄﾞ) ¥3,500 3,900¥ 31 変更なし 75

UL32001WH UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ LOGO(ﾎﾜｲﾄ) ¥3,500 3,900¥ 31 変更なし 75

UL32002BK UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ｽﾌﾟﾗｯｼｭ ﾌﾞﾗｯｸ ¥3,500 3,900¥ 31 変更なし 75

UL32002WH UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ｽﾌﾟﾗｯｼｭ ﾎﾜｲﾄ ¥3,500 3,900¥ 31 変更なし 75

UL32003BK UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾌﾞﾗｯｸ) ¥1,200 1,400¥ 31 変更なし 75

UL32003BL UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾌﾞﾙｰ) ¥1,200 1,400¥ 31 変更なし 75

UL32003GR UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｸﾞﾘｰﾝ) ¥1,200 1,400¥ 31 変更なし 75

UL32003OR UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｵﾚﾝｼﾞ) ¥1,200 1,400¥ 31 変更なし 75

UL32003RD UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ﾚｯﾄﾞ) ¥1,200 1,400¥ 31 変更なし 75

UL32003SL UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｼﾙﾊﾞｰ) ¥1,200 1,400¥ 31 変更なし 75

UL32004BK UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(ﾌﾞﾗｯｸ)2ヶ ¥1,800 2,000¥ 31 変更なし 75

UL32004BL UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(ﾌﾞﾙｰ)2ヶ ¥1,800 2,000¥ 31 変更なし 75

UL32004GR UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌﾟｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(ｸﾞﾘｰﾝ)2ヶ ¥1,800 2,000¥ 31 変更なし 75

UL32004OR UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(ｵﾚﾝｼﾞ)2ヶ ¥1,800 2,000¥ 31 変更なし 75

UL32004RD UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(ﾚｯﾄﾞ)2ヶ ¥1,800 2,000¥ 31 変更なし 75

UL32004SL UNLIMITED ｸﾞﾘｯﾌｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ(ｼﾙﾊﾞｰ)2ヶ ¥1,800 2,000¥ 31 変更なし 75

UL32007GR UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾊﾆｶﾑ (ｸﾞﾘｰﾝ) ¥3,400 3,800¥ 31 変更なし 75

UL32007GY UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾊﾆｶﾑ (ｸﾞﾚｰ) ¥3,400 3,800¥ 31 変更なし 75

UL32007RD UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ﾊﾆｶﾑ (ﾚｯﾄﾞ) ¥3,400 3,800¥ 31 変更なし 75

UL32008BL UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ｴﾙｺﾞ(ﾌﾞﾙｰ) ¥4,000 4,500¥ 31 変更なし 75

UL32008GR UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ｴﾙｺﾞ(ｸﾞﾘｰﾝ) ¥4,000 4,500¥ 31 変更なし 75

UL32008GY UNLIMITED ﾛｯｸｸﾞﾘｯﾌﾟ ｴﾙｺﾞ(ｸﾞﾚｲ) ¥4,000 4,500¥ 31 変更なし 75

JL23031 ﾘﾐｯﾀｰｶｯﾄ KAW ｶﾜｻｷ UL310 ¥24,000 27,000¥ 31 変更なし 77

UL14350 ﾌﾘﾌﾛｰｴｷｿﾞｰｽﾄｷｯﾄ SD 170･230･300 (20-) ¥35,000 42,000¥ 31 変更なし 78

UL14351 ﾌﾘﾌﾛｰｴｷｿﾞｰｽﾄｷｯﾄ YM FXﾓﾃﾞﾙ(2012-) ¥35,000 42,000¥ 31 変更なし 78

UL14352 ﾌﾘﾌﾛｰｴｷｿﾞｰｽﾄｷｯﾄ YM GP1800･VXR･VXS ¥35,000 42,000¥ 31 変更なし 78

UL18003SL ﾋﾞﾚｯﾄﾌﾗｯｼｭｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ｼﾙﾊﾞｰ ¥2,400 2,700¥ 31 変更なし 79

00516 救命浮環 NS-39-2 C/10 ¥10,000 11,000¥ 1 変更なし 420

00517 救命浮環 10個ｾｯﾄ NS-39-2 ¥100,000 110,000¥ 0 変更なし 420

00540 馬蹄浮環 NS-BT ¥33,600 37,000¥ 8 変更なし 420

36277 子供用救命胴衣 NS-1500Ⅱ新基準 ｲｴﾛｰ ¥8,500 10,000¥ 8 変更なし 421

36278 子供用救命胴衣 NS-1500Ⅱ新基準 ﾋﾟﾝｸ ¥8,500 10,000¥ 8 変更なし 421

36279 子供用救命胴衣 NS-4000Ⅱ新基準 ｲｴﾛｰ ¥8,500 10,000¥ 8 変更なし 421

36280 子供用救命胴衣 NS-4000Ⅱ新基準 ﾋﾟﾝｸ ¥8,500 10,000¥ 8 変更なし 421

36281 子供用救命胴衣 NS-12LⅡ新基準 ｵﾚﾝｼﾞ ¥7,500 9,700¥ 8 変更なし 421

36282 子供用救命胴衣 NS-12LⅡ新基準 ｲｴﾛｰ ¥7,500 9,700¥ 8 変更なし 421

38963 救命胴衣 NS-SL-V ｲｴﾛｰﾒｯｼｭ ¥15,000 16,500¥ 10 変更なし 422

36266 救命胴衣 NS-10ZⅡ新基準 ｵﾚﾝｼﾞ　25/C ¥7,500 9,700¥ 0 1 423

36267 救命胴衣 NS-10ZⅡ新基準 ｲｴﾛｰ　25/C ¥7,500 9,700¥ 0 1 423

36275 救命胴衣 NS-17Ⅱ新基準 ｵﾚﾝｼﾞ ¥6,700 8,800¥ 1 変更なし 423

36276 救命胴衣 NS-17Ⅱ新基準 ｲｴﾛｰ ¥6,700 8,800¥ 1 変更なし 423

36299 救命胴衣 NS-10ZⅡ25着ｾｯﾄ ｵﾚﾝｼﾞ ¥187,500 242,500¥ 0 変更なし 423

36300 救命胴衣 NS-10ZⅡ25着ｾｯﾄ ｲｴﾛｰ ¥187,500 242,500¥ 0 変更なし 423

40644 救命胴衣 NS-3ZⅢ新基準 ｵﾚﾝｼﾞ ¥9,000 11,700¥ 3 変更なし 423

40645 救命胴衣 NS-3ZⅢ新基準 ｲｴﾛｰ ¥9,000 11,700¥ 3 変更なし 423

43954N 自動膨脹式救命胴衣 NS-R1 ﾈｲﾋﾞｰ　10/C ¥24,200 28,600¥ 3 変更なし 424

43954R 自動膨脹式救命胴衣 NS-R1 ﾚｯﾄﾞ　10/C ¥24,200 28,600¥ 3 変更なし 424

43955N 手動膨脹式救命胴衣 NS-R2 ﾈｲﾋﾞｰ　10/C ¥20,900 24,600¥ 6 変更なし 424

43955R 手動膨脹式救命胴衣 NS-R2 ﾚｯﾄﾞ　10/C ¥20,900 24,600¥ 6 変更なし 424

36243 手動膨脹式救命胴衣 NS-3000 ﾚｯﾄﾞ ¥19,300 23,000¥ 6 変更なし 427

36244 手動膨脹式救命胴衣 NS-3000 ﾈｲﾋﾞｰ ¥19,300 23,000¥ 6 変更なし 427

36245 自動膨脹式救命胴衣 NS-7000 ﾚｯﾄﾞ(C/10) ¥22,000 26,400¥ 6 変更なし 427

36246 自動膨脹式救命胴衣 NS-7000 ﾌﾞﾙｰ(C/10) ¥22,000 26,400¥ 6 変更なし 427

36250 自動膨脹式救命胴衣 NS-5000 ﾚｯﾄﾞ ¥30,000 35,000¥ 7 変更なし 427

2024年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和7年1月31日15時以降受注分より適用＞

1 / 2 ページ

別紙　2025年2月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

2024年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和7年1月31日15時以降受注分より適用＞

36251 自動膨脹式救命胴衣 NS-5000 ﾈｲﾋﾞｰ ¥30,000 35,000¥ 7 変更なし 427

36252 自動膨脹式救命胴衣 NS-5000 ﾌﾞﾗｯｸ ¥30,000 35,000¥ 7 変更なし 427

36253 自動膨脹式救命胴衣 NS-5000 ﾋﾟﾝｸ ¥30,000 35,000¥ 7 変更なし 427

36254 自動膨脹式救命胴衣 NS-5000 ｸﾞﾚｰ ¥30,000 35,000¥ 7 変更なし 427

36255 自動膨脹式救命胴衣 NS-5000 ｵﾚﾝｼﾞ ¥30,000 35,000¥ 7 変更なし 427

36256 自動膨脹式救命胴衣 NS-5000ｾｲﾘﾝｸﾞ ﾚｯﾄﾞ ¥34,400 40,000¥ 8 変更なし 427

36257 自動膨脹式救命胴衣 NS-5000ｾｲﾘﾝｸﾞ ﾈｲﾋﾞｰ ¥34,400 40,000¥ 8 変更なし 427

36258 自動膨脹式救命胴衣 NS-5000ｾｲﾘﾝｸﾞ ﾌﾞﾗｯｸ ¥34,400 40,000¥ 8 変更なし 427

36259 自動膨脹式救命胴衣 NS-5000ｾｲﾘﾝｸﾞ ﾋﾟﾝｸ ¥34,400 40,000¥ 8 変更なし 427

36260 自動膨脹式救命胴衣 NS-5000ｾｲﾘﾝｸﾞ ｸﾞﾚｰ ¥34,400 40,000¥ 8 変更なし 427

36261 自動膨脹式救命胴衣 NS-5000ｾｲﾘﾝｸﾞ ｵﾚﾝｼﾞ ¥34,400 40,000¥ 8 変更なし 427

36729 胴衣NS-5000専用 股掛けﾍﾞﾙﾄ ¥3,000 3,600¥ 8 変更なし 427

36731 胴衣NS-5000専用 胴衣灯 ¥7,200 8,000¥ 8 変更なし 427

36732 胴衣NS-5000専用ｾｲﾘﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄ ¥7,800 9,400¥ 8 変更なし 427

96024 救命浮器 FMU-4 ¥46,700 55,100¥ 2 変更なし 429

96025 救命浮器 FMU-6 ¥80,000 92,600¥ 2 変更なし 429

96026 救命浮器 FMU-8 ¥103,900 119,600¥ 3 変更なし 429

96027 救命浮器 FMU-12 ¥124,000 142,700¥ 3 変更なし 429

00490 黒球 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ NS-310 ¥3,000 3,400¥ 3 変更なし 431

60213 鼓型形象物 NS300 ¥4,800 5,400¥ 6 変更なし 431

07324 ﾘﾍﾟｱﾃｰﾌﾟｾｰﾙｸﾛｽ ¥1,600 1,900¥ 6 変更なし 452

07325 ﾘﾍﾟｱｸﾛｽ ﾚｯﾄﾞ(ｽﾋﾟﾝｸﾛｽ用) ¥1,400 1,600¥ 6 変更なし 452

07326 ﾘﾍﾟｱｸﾛｽ ﾎﾜｲﾄ(ｽﾋﾟﾝｸﾛｽ用) ¥1,400 1,600¥ 6 変更なし 452

07327 ﾘﾍﾟｱｸﾛｽ ﾛｲﾔﾙﾌﾞﾙｰ(ｽﾋﾟﾝｸﾛｽ用) ¥1,400 1,600¥ 6 変更なし 452

07328 ﾘﾍﾟｱｸﾛｽ ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ(ｽﾋﾟﾝｸﾛｽ用) ¥1,400 1,600¥ 6 変更なし 452

07329 ﾘﾍﾟｱｸﾛｽ ｸﾞﾘｰﾝ(ｽﾋﾟﾝｸﾛｽ用) ¥1,400 1,600¥ 6 変更なし 452

07330 ﾘﾍﾟｱｸﾛｽ ｵﾚﾝｼﾞ(ｽﾋﾟﾝｸﾛｽ用) ¥1,400 1,600¥ 6 変更なし 452

07331 ﾘﾍﾟｱｸﾛｽ ｲｴﾛｰ(ｽﾋﾟﾝｸﾛｽ用) ¥1,400 1,600¥ 6 変更なし 452

07332 ﾘﾍﾟｱｸﾛｽ ﾌﾞﾗｯｸ(ｽﾋﾟﾝｸﾛｽ用) ¥1,400 1,600¥ 6 変更なし 452

07333 ﾘﾍﾟｱｸﾛｽ ｸﾘｱ ¥1,900 2,200¥ 6 変更なし 452

2 / 2 ページ